17
2

Председателю  МКУ «Комитет земельных

и имущественных отношений Исполнительного комитета муниципального образования

города Казани»

Р.Г.Галяутдинову
от __________________________________________

_____________________________________________

(наименование, организационно-правовая форма юридического лица)

ИНН/КПП___________________________________

ОГРН_______________________________________

Расчетный счет_______________________________

В банке______________________________________

БИК________________________________________
Юридический адрес: индекс____________________

город _____________ улица ___________________,

дом _____, корпус ____, тел. ___________________
Заявление

о предоставлении земельного участка в аренду
без проведения торгов
Прошу Вас в соответствии с пунктом 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации предоставить для___________________________________
                                                                                                  (указывается цель использования земельного участка)

земельный участок площадью ___________ кв.м,                                                                 кадастровый номер ___________________________ (категория земель – земли населенных пунктов), расположенный по адресу: г.Казань, _______________ район, ул.________________, д. ________, в аренду сроком на ________ без проведения торгов.
Согласен (согласна) на обработку персональных данных, содержащихся в заявлении и представленных мною документах.
______________

_________________ ( ______________________ )

(дата)

м.п. (подпись)

           (Ф.И.О. руководителя)
Перечень документов,

прилагаемых к заявлению о предоставлении земельного участка в аренду, без проведения торгов
1) Документ, подтверждающий полномочия представителя (если от имени заявителя действует представитель);

2) протокол (решение, приказ) о назначении директора;

3) сообщение заявителя (заявителей), содержащее перечень всех зданий, сооружений, расположенных на испрашиваемом земельном участке,  с указанием их кадастровых (условных, инвентарных) номеров и адресных ориентиров.